

Mischkarton Ciabatta Mix, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1640)

**Ciabatta Natur**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, ROGGENSAUER(ROGGENMEHL, Wasser), Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Ciabatta Mix, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1640)

**Ciabatta Olive**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Oliven (10%), WEIZENDUNST, Hefe, ROGGENSAUER (ROGGENMEHL, Wasser), Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Ciabatta Mix, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1640)

**Ciabatta Paprika**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, rote Paprikawürfel (8%), WEIZENDUNST, Hefe, ROGGENSAUER (ROGGENMEHL, Wasser), grüne Paprikaflocken (2,2%), Speisesalz, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, natürliches Chiliaroma, (auf Salz)  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Ciabatta Mix, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1640)

**Ciabatta Tomate**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENDUNST, Tomaten (3,8%), (getrocknet), Hefe, ROGGENSAUER(ROGGENMEHL, Wasser), WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, Kräuter(Oregano, Thymian, Rosmarin), Gewürze(Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer), Paprika

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE